[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

AUTÓGRAFO Nº. 822/2004

REFERENTE:         PROJETO DE LEI Nº. 0012/2004

DISPÕE SOBRE:  Denominação de área pública no município de Monte Azul Paulista-SP., e dá outras providências.

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO,  APROVARAM  A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1º - O Sistema de Lazer I, com frente para Avenida Liscano Coelho Blanco, esquina com a Rua Neves Morales, quadra H, localizado no Conjunto Habitacional dos Ipês, no Jardim São Felipe, nesta cidade de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, passa a denominar-se PRAÇA HUMBERTO PIZARRO.

ARTIGO 2º - Os recursos para fazerem face às despesas com a execução da presente Lei, inclusive placas indicativas das denominações, correrão por conta de verbas próprias consignadas no orçamento vigente do corrente exercício, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Lei nº. 1292, de 30/06/2000.

Monte Azul Paulista, 18 de Agosto de 2004.

...............................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

PRESIDENTE

.....................................................................

SEBASTIÃO FARIA TEIXEIRA

1º SECRETÁRIO

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

2º SECRETÁRIO

[image: image1.jpg]